
1 
 

 

Poz. 205 

ZARZĄDZENIE NR 95 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 7 lipca 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie Programu stypendialnego  

„Zwiększanie mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego” 
w ramach Programu zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 

Uniwersytetu Warszawskiego, współfinansowanego ze środków 
 Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER, ścieżka 3.5 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 69 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie Programu stypendialnego „Zwiększanie mobilności doktorantów 
Uniwersytetu Warszawskiego” w ramach Programu zintegrowanych działań na rzecz 
rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER, ścieżka 3.5  
(Monitor UW z 2018 r. poz. 204 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Stypendium przyznawane jest na rok akademicki 2018/2019 i 2019/2020 
oraz na okres niezbędny do przeprowadzenia przewodu doktorskiego,  
o ile nadanie stopnia naukowego doktora nastąpi przed dniem 30 kwietnia 2023 r.”, 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9.  Stypendyście, któremu nadano stopień naukowy doktora przed dniem  
30 kwietnia 2023 r. i który wywiązał się ze wszystkich obowiązków stypendysty 
określonych w § 4 ust. 1, wypłaca się jednorazowo 12 000 zł.”; 

2) w § 4 w ust. 1: 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  udział w dwóch szkołach letnich – jednej w roku akademickim 2018/2019 i jednej 
najpóźniej do dnia 31 grudnia 2022 r. – organizowanych w Programie ZIP lub poza 
nim;”; 

  



2 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4)  udział z referatem w przynajmniej jednej międzynarodowej konferencji naukowej 

najpóźniej do dnia 31 grudnia 2022 r.;”, 
c) pkt 6-8 otrzymują brzmienie: 

„6) złożenie w BID do dnia 31 stycznia 2023 r. zaświadczeń potwierdzających 
wywiązywanie się z obowiązków stypendysty zaplanowanych do realizacji do  
dnia 31 grudnia 2022 r.; 

7)  uzyskanie stopnia naukowego doktora przed dniem 31 października 2023 r.; 
8)  złożenie w BID do dnia 30 listopada 2023 r. dokumentu potwierdzającego uzyskanie 

stopnia naukowego doktora.”; 

3) w § 5 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  przygotowanie i dostarczenie do BID w terminie do dnia 31 stycznia 2023 r. raportu 

końcowego, bez względu na to, czy stypendysta wywiązał się z obowiązku,  
o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 7.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


